
Liepājas meistarsacīkstes SPĒĻU SARAKSTS Otrdiena
Latvijas Tenisa Savienība 11.09.2018.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

10.09-11.09 Liepājas TSS, Liepāja 3 1099 Toms Rolis

1.laukums 2.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 14.00 Sākums: 14.00 Sākums: 14.00 Sākums: 14.00

1. spēle

Dāvis ROLIS (Liepājas TSS) Veronika JOCIENE (Liepājas TSS) Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS)

vs. vs. vs. vs.

Ričards ŠPAKS (Liepājas TSS) Paula JANKOVA (Liepājas TSS) Kārlis VĒBERIS (Liepājas TSS) Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS)

Pēc atpūtas Pēc atpūtas Pēc atpūtas

2. spēle

Dāvis ROLIS (Liepājas TSS) Veronika JOCIENE (Liepājas TSS) Paula JANKOVA (Liepājas TSS)

vs. vs. vs.

Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Enija Paula APLOKA (Liepājas TSS) Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS)

Pēc atpūtas, ne agrāk kā 16.00

3. spēle

Enija Paula APLOKA (Liepājas TSS)

vs.

Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

18.50 Toms Rolis


